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Bilag til bet. o. lovf. vedr. Danmarks tiltrædelse af De Europæiske Fællesskaber m.v. 

Spm.nr. Titel 
253 Spm. om Lissabontraktatens betydning for anvendelsen af symboler, til udenrigsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
254 Spm. om udvidelse af EF-Domstolens kompetence vedr. RIA-området, til udenrigs- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
255 Spm. om fratagelse af vetoretten på politiske områder, til udenrigsministeren, og mi- 

nisterens svar herpå 
256 Spm. om frasigelse af magten på politiske områder, til udenrigsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
257 Spm. om at kunne sige fra over for EU-lovgivning, til udenrigsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
258 Spm. om Charteret om Grundlæggende Rettigheders beskyttelsesniveau, til uden- 

rigsministeren, og ministerens svar herpå 
259 Spm. om medlemslandes fortolkning af EMK, til udenrigsministeren, og ministerens 

svar herpå 
260 Spm. om forskellene i Nicetraktaten og i Lissabontraktaten vedr. levering af tjeneste- 

ydelser af almen økonomisk interesse, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
herpå 

261 Spm. om sondring mellem tjenesteydelser af almen økonomisk interesse og tjeneste- 
ydelser af almen interesse, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

262 Spm. om flytning af sektorer fra tjenesteydelser af almen økonomisk interesse til tje- 
nesteydelser af almen interesse, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

263 Spm. om de traktatmæssige udvidelser vedr. reglerne om unionsborgerskabet, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

264 Spm. om at vedtage tilsvarende eller bedre regler på retsområdet, til udenrigsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

265 Spm. om en stående komité i Rådet for operationelt samarbejde om den indre sikker- 
hed i Unionen, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

266 Spm. om administrativt samarbejde og Lissabontraktatens TEUF, art. 74, til uden- 
rigsministeren, og ministerens svar herpå 

267 Spm. om virkningen af de øvrige landes retssystemer og strafferetlige afgørelser, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

268 Spm. om annoncering af, at Danmark ikke skal holde folkeafstemning om Lissabon- 
traktaten, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

269 Spm. om EU's forhandling af Kyoto-protokollen, til udenrigsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

270 Spm. om betydningen af den nye protokol om tjenesteydelser af almen interesse for 
levering af offentlige serviceydelser, til udenrigsministeren, og ministerens svar her- 
på 

271 Spm. om, hvilken rolle våbenagenturet får med Lissabontraktaten, til udenrigsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

272 Spm. om betydningen af, at Helsingforsslutakteri og Parischarteret nævnes i forbin- 
delse med Unionens optræden udadtil, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
herpå 

273 Spm. om internationale EU-operationer, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
herpå 

274 Spm. om styrkebidrag til EU's udrykningsstyrke, til udenrigsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

275 Spm. om EF-Domstolens afsigelse af domme, der fastlægger grænser for brug af kon- 
fliktretten m.v., til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå , 

36 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


